
 

Městské divadlo Jablonec nad Nisou, o.p.s. Smlouva o uspořádání koncertu ŠPORCL ARTS Agency s.r.o. 
 1/5 

 

Městské divadlo Jablonec nad Nisou, o.p.s. 
zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností,  
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,  
oddíl 0, vložka 14 
se sídlem Liberecká 5/1900 
466 01 Jablonec nad Nisou 
IČ: 25035746 | DIČ: CZ25035746 
(díle „Pořadatel“) 
 

a 

 

ŠPORCL ARTS Agency s.r.o. 
Zapsaná v OR: Městský soud v Praze,  
oddiĺ C, Vložka 196908  
se sid́lem U smaltovny 1210/2 
170 00  Praha - Holešovice 
IČ: 24247201 |DIČ: CZ24247201 
čiślo účtu: 2835905309/0800 
zastoupená: MgA. Pavlem Šporclem, jednatelem 
(dále „Agentura“) 

 

 

uzavírají smlouvu o spolupráci při uspořádání koncertu Pavla Šporcla v rámci turné  

Pocta mistrům II 

Generali Česká pojišťovna tour 2022 

 

 

 

Místo: Městské divadlo Jablonec nad Nisou 

Datum a čas: 14.10. 2022 od 19.00 

Doba trvání: 120 min s 20 min přestávkou 

  



 

Městské divadlo Jablonec nad Nisou, o.p.s. Smlouva o uspořádání koncertu ŠPORCL ARTS Agency s.r.o. 
 2/5 

Obě strany se dohodly na uspořádání tohoto pořadu a to tak, že: 

 

Pořadatel ve vlastní režii zajistí: 

 

• Divadelní sál pro konání koncertu klasické hudby  

• Distribuci a prodej vstupenek dle zaslaného plánku prodeje, který je přílohou č.1 této smlouvy na 

webu www.divadlojablonec.cz; slevy je možné poskytovat na základě mailové domluvy, včetně ZTP, 

slev důchodcům i studentům i včetně tzv. Last Minute akce slevy 30 % 

• Vyčlenění 50 ks vstupenek pro Generali, která je partnerem Agentury.  

• Rezervace vstupenek: platí 5 pracovních dní, poté jdou rezervované vstupenky znovu do prodeje 

• Propagaci koncertu v místě konání a okolí zařazením do standardního reklamního portfolia 

divadla (na svých webových stránkách, pronajatých plochách pro výlep plakátů, sociálních sítích a 

dalších médiích, které budou divadlu pro tuto akci k dispozici) 

• Přístup do prostor divadla a technické požadavky orchestru dle přílohy č. 2 této smlouvy 

(orchestr ani sólistu není třeba zvučit, je vhodný pouze jeden mikrofon tzv. „hand“ na úvod koncertu 

pro mluvené slovo a možnost pustit ze záznamu krátkou audio zdravici /poděkování partnerům) 

• Parkování pro účinkující a produkci: 1x autobus, 1x dodávka, 2x osobní vůz 

• Pořadatelskou službu v dostatečném počtu, obvyklém pro divadelní, operní představení či 

koncerty klasické hudby min. hodinu před začátkem, v průběhu a po ukončení koncertu 

• Šatny pro orchestr viz příloha č.2 této smlouvy: pro orchestr 2 oddělené šatny pro dámy a pány 

(celkový počet je 46 hudebníků, žen je méně); pokud bude možné, tak s odkládacím místem pro 

nástroje, štendry na oblečení a přístupnými zrcadly v blízkosti 

• Šatnu pro dirigenta a pro sólistu (pokud to prostory divadla umožní). Sólista nemusí být v 

blízkosti podia a „šatnou“ může být např. baletní zkušebna nebo jiný prostor – jde o to, že sólista se 

před koncertem rozehrává a nechce rušit členy orchestru a dirigenta 

• Prostor pro merchandising a autogramiádu: 2 stoly v blízkosti východu ze sálu, nebo ve foyer 

apod. na prodej CD, knih… 

 

 

 

Agentura ve vlastní režii zajistí: 

 

• Sólistu (Pavel Šporcl), dirigenta (Jiří Rožeň), orchestr (Severočeská filharmonie Teplice) včetně 

jejich dopravy 

• Anotaci, fotografie pro propagaci koncertu 

• Plakáty, které budou vylepeny firmou Rengl a plakát.cz v Jablonci a Liberci 

• Občerstvení pro účinkující 

 

http://www.divadlojablonec.cz/


 

Městské divadlo Jablonec nad Nisou, o.p.s. Smlouva o uspořádání koncertu ŠPORCL ARTS Agency s.r.o. 
 3/5 

 

 

 

Dohoda o finančním rozdělení uskutečněného koncertu 

Smluvní podíl za uskutečněný pořad je 80 % z celkové tržby za prodané vstupenky včetně DPH pro 

Agenturu a 20  % včetně DPH pro Pořadatele.  

Obě strany se dohodly, že uvedený počet 50 ti vstupenek vyčleněných pro Generali v hodnotě 50 x 850 

Kč, tj. 42.500,- Kč bude zahrnut do celkového vyúčtování  společného příjmu. 

Agentura zašle do 3 dnů od skončení akce přehled prodejů uskutečněných v systému GoOut – tyto 

tržby budou zahrnuty v celkovém vyúčtování do společného příjmu. Pořadatel následně zašle do 1 

týdne Agentuře vyúčtování předprodeje. Částka příslušející Agentuře bude divadlem zaslána po 

vystavení řádné faktury. 

 

Další ujednání: 

Během koncertu platí zákaz fotografování a pořizování jakýchkoliv audiovizuálních záznamů bez 

povolení Agentury. 

Odstoupit od této smlouvy je možné pouze z důvodu zásahu vyšší moci nebo lékařem potvrzené 

nemoci umělce. Odstoupí-li jedna ze smluvních stran od této smlouvy bez udání důvodů v termínu 

kratším než 2 měsíce před datem konání akce, uhradí straně druhé veškeré vzniklé a prokazatelné 

náklady, či poskytne jiný náhradní termín možného konání. 

 

Tato smlouva byla uzavřena na základě svobodné a vážné vůle, srozumitelně a určitě. 

 

 

Pořadatel       Agentura 

 

 

 

 

Mgr. Pavel Žur 

Ředitel MD Jablonec nad Nisou            MgA. Pavel Šporcl, jednatel 

 

 

  



 

Městské divadlo Jablonec nad Nisou, o.p.s. Smlouva o uspořádání koncertu ŠPORCL ARTS Agency s.r.o. 
 4/5 

Příloha č. 1: plánek prodeje 

  



 

Městské divadlo Jablonec nad Nisou, o.p.s. Smlouva o uspořádání koncertu ŠPORCL ARTS Agency s.r.o. 
 5/5 

Příloha č. 2: technické požadavky 

 

 

 


